
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

TÜV NORD CERT GmbH 

Am TÜV 1, 45307 Essen 
www.tuev-nord-cert.com  
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Сертификат 
 

за систем за управување согласно 

ISO 45001:2018  
 
 
Со ова телото за сертификација TÜV NORD CERT ДОО го потврдува резултатот на 
ревизијата, проценката и одлуката за сертификација согласно ISO/IEC 17021-1:2015, дека 
организацијата 
 

ФАБРИКА КАРПОШ А.Д. Скопје 
Ацо Шопов бр. 76 
1000 Скопје 
Република Северна Македонија 
 
 
 
води систем за управување согласно барањата на ISO 45001:2018 и за време на траењето 
на сертификатот од 3 години ќе биде надгледувана за конформност. 
 
 

Област на важење 
 

Проектирање, производство и монтажа на бетонски префабрикувани 
елементи, станови, индустриски конструкции, мостови, далноводи, 
железнички прагови и други бетонски производи; Изведба на 
градежни објекти 
 
 

 
 

 
Пловдив, 2025-04-17 

 СЕРТИФИКАЦИОНО ТЕЛО НА  TÜV NORD CERT GmbH  

 

Рег. бр. на сертификат 44 126 21 32 0045 
Бр. на ревизорски извештај 35925 0630 

Важечки од  2025-04-22  
Важечки до  2028-04-21  
Прва сертификација 2016 
 

 

 

 
 

 
 
 
 


